様式第２号（第４条関係）

就業証明書

（東京23区内で勤務していた証明）

年  月  日

 雲仙市長 様

    事業者

〒 ○○○-●●●●

 所在地 東京都●●区○○町〇丁目〇〇番地

 事業者名 株式会社〇〇〇

 代表者名  ▲▲ ▲▲       ○印

 電話番号 〇〇-〇〇〇〇-〇〇〇〇

 担当者名 〇〇 〇〇

 下記のとおり相違ないことを証明します。

勤 務 者 名  雲仙 太郎

勤 務 者 住 所  雲仙市吾妻町牛口名714番地

就 業 期 間  令和２年４月１日 ～  令和４年３月３１日

就 業 先 名 称
（本社、事務所名、など）

 株式会社〇〇〇

勤 務 先 所 在 地  東京都●●区○○町〇丁目〇〇番地

就 業 形 態

正社員  ・  パートタイム労働者  ・  臨時労働者

その他（                        ）

就業者が雇用保険の

被保険者であったか

どうか

被保険者 ・ 未加入

加入期間（ 令和２年４月１日 ～  令和４年３月３１日 ）

未加入の場合にはその理由

（                           ）

勤 務 先 電 話 番 号  〇〇-〇〇〇〇-〇〇〇〇

そ の 他 特 記 事 項

※ 長崎県移住支援事業に関する事務のため、勤務者の勤務状況などの情報を、長崎県

又は雲仙市の求めに応じて、同県又は同市に提供することについて、勤務者の同意を

得ています。

記⼊例

印

過去10年間に２３区内の複数の事業所に勤務していた場合には、
それぞれの事業所さまに証明を依頼ください。

申請者の氏名等を記⼊ください。

転⼊前に東京２３区で就業されていた場合に必要。
勤務先であった事業者さまに証明を依頼ください。